平成 22 年４月 30 日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 22 年６月 17 日開催予定の第 46 期定時株主総会に付議

する取締役候補者につきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

取締役  石黒 和義

取締役  山田 隆司

取締役  藤井 実

取締役  矢花 達也

取締役  髙橋 正孝

取締役  宮村 忠良

取締役  一木 一夫（新任）

社外取締役 本林 理郎

２．新任取締役候補者の略歴

氏名  ： 一木 一夫

生年月日： 昭和 30 年 12 月 10 日

略歴  ： 昭和 53 年 ４月 当社入社

平成 17 年 ４月 当社 執行役員 人事総務担当

平成 18 年 ４月 株式会社ジェイ・ビー・エス・エス（*1）

   取締役常務執行役員 人事総務担当

平成 19 年 ４月 同社 取締役専務執行役員 人事総務担当

平成 21 年 ４月 同社 代表取締役社長

（*1）平成 19 年４月にＣ＆Ｃビジネスサービス株式会社へ社名変更

以上